Ne

JI0IKHOCTE

JloueHt

JloneHt

JoueHt

JloueHt

JloueHT

JoueHT

JloneHT

Crapiuuii npenoaasaTesb
Crapmuii npenonasaTeb
JloueHT

Crapiuuii npenoaasaTesb
Crapiuuii npenonaBaTeib
IIpodeccop

IIpodeccop

JloueHt

JloueHt

ITpodeccop

[Tpodeccop

JloueHt

JoueHT

JoueHt

Crapiuuii npenoaasaTeb
JoueHr

JloueHt
AccucteHT
ITpodeccop
JloueHt
JoueHt
JoueHt
ITpodeccop
ITpodeccop
ITpodeccop
JloueHt

ITpodeccop

JloueHT

Crapiuuii npenoaasartesb
Crap1uuii mpenonaBaTeib
JloueHt

Crapuuii npernonaBaresb
Crapuuuit mpenoxaBaresb
AccucteHT

JloueHT

JoueHt

Crapiuuii npenoaaBaTenb
Crapiuuii npenoaaBaTesb
[Tpodeccop
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OB BABJIEHUE

DenepanbHOE rocyJapCcTBEHHOE OI0/UKETHOE 00pa30BaTeIbHOE YUpeXKeHHE
BhICLIEro 00pazoBaHUs «BpsHCKUI rocynapCTBEHHbIH arpapHbld YHUBEPCUTET)
00BSBISIET KOHKYPC Ha IOJDKHOCTH

Jloast cTaBKH
0,5
1,0
1,0

0,75
0,5
1,0
1,0

0,75

0,25
1,0
0,5
0,5

0,75
1,0
1,0

0,75
0,5
0,5
0,5
1,0
1,0

0,25

0,25

0,75
0,75
0,5
1,0
0,75
0,5
0,5
0,75
0,75
0,5
1,0
1,0
0,5
0,25
1,0
1,0
0,25
1,0
1,0
0,75
0,75
1,0

Kadenpa
DOKOHOMHUKU U MEHEDKMEHTa
OKOHOMHUKH U MEHEIKMEHTa

DKOHOMUKU U MEHEKMEHTa

DOKOHOMMKH M MEHEDKMEHTa

DKOHOMHKH U MEHEUKMEeHTa

DKOHOMMKH M MEHEUKMEHTa

DOKOHOMMKH ¥ MEHEUKMEHTa

OKOHOMHKH U MEHEKMEHTa

OKOHOMHUKH U MEHEKMEHTa

HHOCTpaHHBIX SA3bIKOB

HHOCTpaHHBIX S3BIKOB

HHOCTpaHHBIX SI3BIKOB

ATpOXHUMUH, IOYBOBEAEHHS U IKOJOTUI

ATpOXMMHH, IOYBOBEAEHUS U 3KOJIOTUH

ATpOXHUMMH, IOYBOBEAEHHS U SKOJIOTUH

ATpPOXHMMHH, IOYBOBEAECHHA U 3KOJIOTUH

ATpOHOMUH, CeJIEeKLHH H CEMEHOBO/CTBA

ATpOHOMHH, CeJIEKLHU U CEMEHOBOJCTBA

ATrpOHOMHH, CeJIEKUHU U CeMEHOBOCTBA

ATPOHOMMH, CEJEKLUU 1 CEMEHOBO/CTBA

ATpOHOMUH, CeJIEKLHH U CEMEHOBOCTBA

ATpOHOMHH, CEJIEKLIHY U CEMEHOBOACTBA

HopmasnpHoit 1 natosoruyeckoit Mop(hosnoruu U (pU3noIoruu
YKUBOTHBIX

HopmanbsHoit u natojoruueckoii Mopgosnoruu u Gpu3noaoruu
JKUBOTHBIX :
HopMabHOit U NaTo10ruueckoit MOpQOIOrud U GU3HONOTHH ~
JKHBOTHBIX

OnM300TOJIOTUH, MUKPOOUOIIOTUH, Tapa3UTOJIOTHH U BET-
CaHAKCIEPTU3bI

DIU300TONOTHH, MUKPOOHOJIOTHH, 1aPa3UTOJIOTHH U BET-
CaHIKCIEPTU3BI

OnM300TOJI0THH, MUKPOOUOIOTUM, TApa3UTOJIOTHH U BET-
CaH3KCIEPTHU3bI

ONHU300TOJOTMH, MUKPOOHOIOTUH, TAPa3UTOJIOTHH U BET-
CaHIKCIEPTU3BI '

KopmieHust *UBOTHBIX, YACTHOM 300T€XHUH U NepepaboTKu
NPOIYKTOB JKUBOTHOBOACTBA

KopMmiieHust )KUBOTHBIX, YACTHOM 300TEXHUH U NepepadoTKu
NPOLYKTOB JKHBOTHOBOZCTBA

KopmieHus »KMBOTHBIX, YaCTHOM 300TEXHUHU U NepepadoTKU
NIPOJIKTOB KHBOTHOBOJCTBA

KopmiieHus »KMBOTHBIX, YaCTHOM 300TEXHUH U NepepadoTKU
NPOIYKTOB JKUBOTHOBOZCTBA

Tepanuu, Xupypruy, BeTaKyLIepcTBa U (hapMaKoJIOTrHu
Tepanuu, Xupypruu, BeTakyuepcTsa 1 (hapMaKoJIOoTHu
DU3NUECKOH KyJbTYphI U CIIOPTa

Duznyeckoif KyJbTypbl U CIIOpTa

[TpupoaoodycTpoiicTBa U BOJOMOIb30BAHUS
ITprponoo0yCcTpoiicTBa 1 BOAONOIb30BAHHS
[TpuponoodycTpoiicTBa ¥ BOJONOIb30BAHMUS
[1puponoodycTpoicTBa U BOIOMONIBE30BAHUS
DJIEKTPOIHEPTETUKHU U SJIEKTPOTEXHOJIOTHI
DNIEKTPOIHEPTeTHKU 1 3JIEKTPOTEXHOJIOT Ui
ONeKTPOIHEPreTHKU H 3JIEKTPOTEXHOIOT Ui
ONIEeKTPOIHEPTeTHKU U 3JIEKTPOTEXHOJIOT Uil

ABTOMaTUKH, QU3UKKU U MaTeMaTHKU



Crapiuuii npenoaaBateiib 1,0 ABTOMAaTUKH, GU3UKHU U MAaTEMaTUKU

Crapiuuii npenoaaBartenb 1,0 ABTOMAaTHKH, GU3UKU U MaTEMaTUKU

Crapiuuii npenoaaBarteb 1,0 ABTOMaTUKH, GU3UKU U MATEMATHKU

Crapmuii npenoaaBarteiib 0,5 ABTOMaTHKY, GU3UKH U MAaTEMaTUKH

IoueHt 1,0 dunocopuu, UCTOPUH U NEAATOTUKU

JloueHT 0,75 ®unocopuu, HICTOPUHU U NETArOTHKU

Crapiuuii npenoaaBarteb 1,0 Dunocoun, UCTOPUH U NEAATOTUKU

[Tpocdeccop 0,75 HupopmaTuky, UHPOPMALHOHHBIX CUCTEM U TEXHOJIOTHH

JloneHt 0,5 HndopmaTuky, HHGOPMALIMOHHBIX CHCTEM M TEXHOJIOTHH

Crapmuii mpenoaaBaTeib 1,0 WndopmaTuky, HHGOPMALIMOHHBIX CUCTEM M TEXHOJIOTHIH

[Tpodeccop 1,0 Be3onacHOCTH KH3HEAEATENLHOCTH ¥ HHKEHEPHOH 9KOJIOrHHU

ITpodeccop 1,0 Be3onacHocTy KU3HEAEATENLHOCTH U HHKEHEPHON 9KOJIOTHHU

JloueHT 1,0 BesonacHOCTH JKU3HENEATENIBHOCTH U UHKEHEPHOH 3KOJIOTUH

ITpodeccop 0,75 TexHUYEeCKUX CHCTEM B arpoOu3Hece, IPUPOn000yCTpOICTBE H
JOPOKHOM CTPOMTEIIBCTBE

JloueHt 0,5 TexHUYeCKUX CUCTEM B arpodH3Hece, IPUPOJ000YCTPOICTBE U
JIOPO’KHOM CTPOUTEIHCTBE

JloueHt 1,0 TeXHUIEeCKHUX CUCTEM B arpoOusHece, NpUpo000yCTPOHCTBE U
JOPO’KHOM CTPOUTEIHCTBE

IIpodeccop 1,0 TexXHOMOrHYeCcKoro 000pyL0BaHUS )KPIBOTHOBOZ[CTBa U nepepa-
6aThIBAIOILUX NIPOU3BOICTB

JloueHT 1,0 TexHonoru4yeckoro 060py10BaHMs HKHUBOTHOBOJCTBA U Ilepepa-
0aThIBAIOLIMX TIPOU3BOJCTB

JoueHt 1,0 TexHuyeckoro ceppuca

JloueHT 1,0 TexHUYecKkoro ceppuca

JloueHT 1,0 TexHuyeckoro ceppuca

HoueHT 0,5 TexHuyeckoro ceppuca

Crapmuii npenogaBartenb 0,25 TexHuueckoro cepauca

ACCUCTEHT 0,25 TexHuueckoro ceppuca

KpanudukauosnHeie TpeOOBaHHUS:

AccucTeHT (IpenogaBaTeb):

TpeboBaHust kK 00pa3OBaAHUIO U O0YUEHHIO:

- BBICLIIEe 00pa30BaHHUE - CMIELIUAIUTET WJIM MarucTparypa, HarpaBJleHHOCTh (Ipoduiib) KOTOPO-
ro, KaK IpaBUJIO, COOTBETCTBYET MPENOAaBaeMOMY yHeOHOMY KypCy, AUCLIUMIUIHHE (MOIYJIIO);

- JIONIOJIHUTEJIbHOE NpodeccroHalibHOe 00pa3oBaHue Ha Oa3e BhICLIero odpa3oBaHus (CrieLraiu-
TeTa WM MarucTpaTyphl) - NpodeccHoHaNIbHas NepernoAroTOBKa, HalpaBiIeHHOCTh (POuiib) KOTOPOH
COOTBETCTBYET IpenofaBaeMoMy y4eOHOMY Kypcy, AucUUIUIdHe (Moayito). [legaroruyeckue pabOTHUKH
00s13aHBI IPOXOAUTE B YCTAHOBJIEHHOM 3aKOHOAATENLCTBOM Poccuiickoi @enepaiun nop;uu(e obyueHue
U TIPOBEPKY 3HaHUH U HAaBBIKOB B 00JIaCTH OXPaHBbI TPya.

Pexomennyercs 00y4eHue 10 JAONOJHUTEIBHBIM IIPO(QECCHOHANIBHBIM IpOrpaMmaM Mo npoduio
NeJaroruyecKoi AesTeIbHOCTH He peyKe YeM OIMH pa3 B TPU roja.

TpeboBaHus K ONBITY IPAKTHUECKOH pabOTHI:

- NIPY HECOOTBETCTBUM HalpaBieHHOCTH (nmpoduisi) oOpazoBaHUs NPENOAaBaeMOMY Y4eOHOMY
KypCy, JUCLMIUIMHE (MOIYJIIO) - OIBIT paboThl B 00J1aCTH NPo(eCCHOHANIBHON JIesITeNIbHOCTH, OCBanBae-
MOH 00y4arolMMKCs WIM COOTBETCTBYIOLLEH MpernogaBaeMoMy y4eOHOMY Kypcy, AMCLMIUIMHE (MOMy-
JI10);

- 6e3 npeabsBIeHUs TPeOOBAHUI K CTaKy paboThI;

- CUCTEeMAaTHUYeCKHe 3aHATHS HAay4YHOH, METOANYECKOH, MPAaKTHYECKOM AesTeIbHOCThIO, COOTBET-
CTBYIOLLEH HanpaBjIeHHOCTH (MpoduiIio) 00pa3oBaTebHON NporpaMMbl H(WIIK) MPENnofaBaeMoMy y4eo-
HOMY KypCy, AUCLUIUIHHE (MOMYJIIO).

Oco0ble ycioBUs 10ITycKa k padore:

- OTCYTCTBHE OTPaHHUYEHHUH Ha 3aHATHE Nearornyeckoil AesTeNbHOCTIO, YCTAHOBIEHHBIX 3aKO0-
HoJaTenbcTBOM Poccutickoit @enepariuy;

- NPOXOX/JEHHE 0053aTeIbHBIX MPEeIBAPUTENBHBIX (MIPU MMOCTYIUIEHUH Ha paboTy) M MepUoarye-
CKMX MEIMIMHCKUX OCMOTpPOB (0Oci1enoBaHUH), a TakKe BHEOUEPEIHBIX MEIMLMHCKHX OCMOTpPOB (00-
CJIe/IoBaHuUi) B NOpsIJIKe, YCTAHOBJIEHHOM 3aKOHOAATeIbLCTBOM Poccuiickoit @enepanuu

Crapmuii npenojaBaTeb:

TpeOoBanus k 00pa3zoBaHUIO U 00yUYEHHUIO pabOTHHKA!

- BbICLIee 00pa30BaHHUE - CHELMAIUTET WM MarucTpatypa, HalpaBjieHHOCTh (Mpoduiib) KOTODO-
ro, KaK IpaBUJI0, COOTBETCTBYET NMpEroaBaeMoMy y4eOHOMY KypCy, JUCLIUILTHHE (MOMYJIIO);

- IOTIOJIHUTEIbHOE MpoeccuoHanbHoe 00pa3oBaHue Ha 6a3e BhIcLIero oopa3oBaHus (Crenuaiu-
TeTa WIM MarucTpaTyphl) - NpodeccHoHalpHas MEeperoaroToBka, HalpaBaeHHOCTh (Ipoduiib) KOTOPOM
COOTBETCTBYET IpPEroiaBaeMoMy yUeOHOMY Kypcy, AUCLUIUTHHE (MOMYJIIO);






